
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 7/2025 - CPOS-CCO/ESAN/UFMS

 

O PRESIDENTE DO COLEGIADO DE CURSO DO CURSO DE MESTRADO EM
CIÊNCIAS CONTÁBEIS, da Escola de Administração e Negócios, da Fundação Universidade
Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, homologa o resultado
preliminar das inscrições para a Seleção de Bolsista do Mestrado - Edital CPOS-
CCO/ESAN/UFMS N°3, DE 7 DE ABRIL DE 2025.

André Luis Messias - Deferida

Claudiane da Silva dos Santos - Deferida

Kelly Regina Montano Pimentel - Deferida

Paloma dos Santos Silva - Deferida

Samara Stelman Espinosa Graças - Deferida

 

Campo Grande, 17 de abril de 2025.

 

LUIZ MIGUEL RENDA DOS SANTOS

 

Documento assinado eletronicamente por Luiz Miguel
Renda dos Santos, Presidente de Colegiado, em
17/04/2025, às 16:15, conforme horário oficial de Mato
Grosso do Sul, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 5571647 e o código CRC 74EF3340.

COLEGIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone: 
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.009233/2025-71 SEI nº 5571647

17/04/2025, 16:17 SEI/UFMS - 5571647 - Edital

https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_contr… 1/1

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

